
 OŠ „ JOSIP KOZARAC“  
 Braće Banas 2, Josipovac Punitovački 31424, 

 e-mail: skola@os-jkozarac-josipovac-punitovacki.skole.hr 

 tel: 031/861-313, 031/861-650 

 IBAN: HR35 2500 0091 1020 1507 2 
 

 

    

Klasa: 602-02/21-5/73 

Urbroj: 2121-21-01-21-01 

 

Na temelju članka 56. Statuta Osnovne škole Josip Kozarac Josipovac Punitovački, sukladno 

preporuci Upravnog odjela za obrazovanje Osječko- baranjske županije, ravnatelj škole 
donosi 

 

ODLUKU 

o održavanju nastave  

 

I. 

U periodu od 8.-12. studenog 2021. godine, učenici od 1. do 4. razreda, nastavu će pohađati 

po modelu A – nastava će se održavati u živo u školi. 

II. 

U periodu od 8. - 12. studenog 2021. godine, učenici od 5. do 8. razreda nastavu će pohađati 

po modelu C 

- Održavat će se nastava na daljinu 

Svi učenici obavezni su pratiti nastavu na daljinu, a nastava započinje i odvija se 

korištenjem modela učenja na daljinu. Ovakav oblik nastave podrazumijeva 

dvosmjernu komunikaciju na daljinu na relaciji učenik – učitelj, kao i samostalni rad 

učenika kod kuće. 

 

 

 

Josipovac Punitovački, 5.studenog 2021. godine. 

 

Ravmatelj škole: 

Darko Ocvirk, prof 

 

 

mailto:skola@os-jkozarac-josipovac-punitovacki.skole.hr

